平成 23 年 9 月 28 日

各      位
本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名   代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

問合せ先   取締役   松本貞子

（TEL．03－5443－7489）

第三者割当株式の譲渡及び主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年 8 月 24 日付で第三者割当により発行した新株式の割当先から、当該株式について、本日

譲渡した旨の報告がありました。当該譲渡に伴い、主要株主に異動が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記
Ｉ 第三者割当株式の譲渡
1. 割当先の名称及び所在地並びに割当先株式数

（1） 名    称: 香港東盛禾投資集團有限公司

（2） 所  在  地：香港北角電氣道 183 號友邦廣場 34樓 3401-2 室

（3） 割当先株式数：3,500 株

2. 譲渡先の名称及び所在地

（1） 名    称: 浅見 満

（2） 所  在  地：東京都中野区

3. 譲渡の内容等

（1） 譲渡株式数：3,000 株

（2） 譲 渡 日：平成 23 年 9月 22 日

（3） 譲渡価格：－

（4） 譲渡方法：代物弁済

（5） 譲渡の理由：金銭消費貸借契約に伴う代物弁済

4. 割当先からの譲渡報告を受けた経緯

       当社は、平成 22 年 8 月 24 日付で第三者により発行した当社普通株式 3,500 株につきまして、

割当先である香港東盛禾投資集團有限公司より同日払込を受け、2年間は売却しない旨の確約書

を入手しておりますが、今回、譲渡先と締結しました金銭消費貸借契約に伴う代物弁済による

株式譲渡が行われたとの報告がありました。

   さらに、譲渡先である浅見満氏より、次のとおり売却に関する報告を受けております。

(1) 取引日： 平成 23 年 9月 22 日

売却株式数： 42 株

(2) 取引日： 平成 23 年 9月 26 日

売却株式数： 605 株

(3) 取引日： 平成 23 年 9月 27 日

売却株式数： 1,553 株

    また、浅見満氏においては、現在 EDINET による大量保有報告の提出を準備中であり、近日中

に届出を行う旨の通知を受けております。

II 主要株主の異動

1. 平成23年9月22日付で主要株主でなくなった株主の概要

(1) 名 称 香港東盛禾投資集團有限公司

(2) 本 店 所 在 地 香港北角電氣道183號友邦廣場34樓3401-2室

(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 董事 王 懐東 / 王 懐慶

(4) 主 な 事 業 内 容 投資及び融資、環境保護、医療サービス、教育、国際貿易、エネルギー

(5) 資 本 金 の 額 7百万香港ドル

2．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年9月22日現在）

3,000個

（3,000株）
14.4％ 第2位

異動後
－個

（－株）
－％ －

3. 平成23年9月22日付であらたに主要株主となった株主の概要

(1) 名 称 浅見 満

(2) 所 在 地 東京都中野区

4．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年9月22日現在）

－個

（－株）
－％ －

異動後
3,000個

（3,000株）
14.4％ 第2位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    －株

平成23年9月22日現在の発行済株式総数             20,708株

5. 平成23年9月27日付で主要株主でなくなった株主の概要

(1) 名 称 浅見 満

(2) 所 在 地 東京都中野区

4．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年9月27日現在）

3,000個

（3,000株）
14.8％ 第2位

異動後
800個

（800株）
3.8％ 第5位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    －株

平成23年9月27日現在の発行済株式総数             20,708株

5. 今後の見通し

  香港東盛禾投資集團有限公司による今回の譲渡の経緯につきましては、正確な事実関係を確認し

ておりますので、確認次第、開示いたします

以  上